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UNIDADES CURRICULARES DE ESCOLHA PESSOAL 
 
 
 

1º Semestre do ano letivo 2019/2020 
 
 

 
Jornalismo e Comunicação; Serviço Social 

 

 
 

 
Unidade Curricular de 

Escolha Pessoal 
Docente 

Horário 

 1ª Sessão 2ª Sessão 

 Dia Hora Sala Dia Hora Sala 

3 Jogos e Brinquedos Conceição Cordeiro 2.ª feira 
17.30h-
20.30h 

8 
3.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

8 

4 Cultura Relacional Joelle Ghazarian 2.ª feira 
17.30h-
20.30h 

3 
3.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

6 

5 Cinema I Luís Cardoso 2.ª feira 
17.30h-
20.30h 

2 
3.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

10 

6 Desporto e Comunicação Carlos Alves 4.ª feira 
17.30h-
20.30h 

Ginásio 
5.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

Ginásio 

7 
Educação e Formação de 

Adultos 
Carlos Rosário 

Fernando Oliveira 
4.ª feira 

17.30h-
20.30h 

3 
5.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

6 

8 Sociologia da Família João Emílio Alves 4.ª feira 
17.30h-
20.30h 

7 
5.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

18 

9 
Métodos e Práticas 

Artísticas 
Conceição Cordeiro 4.ª feira 

17.30h-
20.30h 

8 
5.ª 

feira 
17.30h-
19.30 

8 

 

 

 

09 de outubro de 2019 


